2

[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2024											№ 2663
п. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О переименовании Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» в Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия Управления образования Каменского муниципального округа»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                   от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области              от 26 марта 2024 года № 24-ОЗ «О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории Свердловской области, статусом муниципального округа», принимая во внимание Решения Думы Каменского городского округа от 20 июля 2024 года № 366 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каменский городской округ», от 21 ноября 2024 года № 475 «О внесении изменений в Решение Думы Каменского городского округа от 15.04.2021 № 559 «Об утверждении Положения об Управлении образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» (в редакции от 16.09.2021 № 617, от 21.12.2023 № 309, от 19.09.2024 № 429)», руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Переименовать Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия Управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» (ОГРН 1116612003793, ИНН 6612037449) в Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия Управления образования Каменского муниципального округа».
2. Управлению образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» (А.С. Парадеева):
2.1. Утвердить устав Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления образования Каменского муниципального округа» в новой редакции.
3. Директору Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»                                 (О.А. Безденежных):
3.1. Произвести действия по государственной регистрации изменений, связанных с переименованием Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», как юридического лица, в соответствии с требованием действующего законодательства;
3.2. Осуществить иные предусмотренные законодательством мероприятия, связанные с внесением изменений в учредительные документы.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» (https://www.kamensk-adm.ru), на официальном сайте Управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» (http://mouo.ru/).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Исполняющий обязанности
Главы городского округа							 М.И. Пичугин
image1.jpeg